
SPgŠ
vychovatelství
1981 – 1985  SŠ s maturitou

technical support
Pilz Czech s.r.o.
červen 2022 – březen 2024  1 rok a 10 měsíců 

podpora zákazníků

technical support
Cemex
prosinec 2021 – únor 2022  3 měsíce 

podpora zákazníků a účetního oddělení

Referent majetkové správy
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p.o.
červenec 2020 – červenec 2021  1 rok a 1 měsíc 

účetní správa drobného hmotného majetku : zařazení a vyřazení drobného hmotného majetku, kontrola

evidence faktur, spolupráce při provádění inventarizace, kontrola účetních dokladů, příprava dokladů k

archivaci a další úkony dle pokynů

podpora platebních terminálů
GLOBAL PAYMENTS
2017 – březen 2020  3 roky a 3 měsíce 

práce v call centru

Obchodní referent
Thun Trade
1995 – listopad 2017  22 let a 11 měsíců 

Dvacet let jsem byla zaměstnaná v obchodní společnosti a měla jsem na starosti svěřená teritoria

zákazníků od poptávky, nabídky, objednávky až po expedici a fakturaci. Veškeré doklady jsem

zpracovávala v SAPu. Zde jsem pracovala až do konce listopadu 2016. Od prosince až do února 2017

jsem pracovala u investičních poradců. Dříve jsem pracovala rok v reklamní agentuře, dva roky v České

Spořitelně jako úvěrový referent a první zaměstnání po maturitě bylo místo hl. vychovatelky na ZŠ v Praze

4.

 725******  loc***@***.cz
 Rok narození 1965

Renata L.

ID: 387765

Vzdělání

Praxe



angličtina  mírně pokročilá

ruština  mírně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
SAP

Práce na PC
únor 2010

Mé silné stránky 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Srozumitelná a efektivní komunikace

sport, hudba, kreslení, literatura

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Braník + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Obchodní asistent
Obchodní referent
Office manager
Recepční v administrativě
Referent
Úředník
Úvěrový specialista
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha 4

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technical-support-referent-majetkove-spravy-podpora-platebnich-terminalu-obchodni-referent-zivotopis-387765

	Renata L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


